

PACHET MATERIALE INSTALATII CANALIZARE / SANITARE

I.D.: 42457308

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.490,72 RON - 5.490,72 RON

Descriere: Pachetul contine: 1-butelie gaz rotenberger-mapp - buc = 4 , pret unitar=83.1933 , total=332,77 2-reductie pvc 160/110 - buc = 4 , pret unitar= 9.2437 , total=36,97 3-teava pvc 315/1 ml - buc = 4 , pret unitar=92.4370 , total=369,35 4-baza camin trecere 315/160 - buc = 3 , pret unitar=134,45 , total=403,35 5-baza camin colectare 315/160 - buc = 1 , pret unitar=184.03 , total=184.03 6-capac camin pvc cu nervura - buc = 4 , pret unitar=45.38 , total=181.51 7-teava pvc 160 / 4ml sn2 -buc = 36 , pret unitar=71.4286 , total=2571.43 8-teava pvc 160 / 2ml sn2 -buc = 4 , pret unitar=37.8151 ,total=151.26 9-cot pvc 160 / 45 - buc = 20 , pret unitar =17.647 total=352,94 10-mufa pvc 160 - buc = 4 , pret unitar=10.5041 ,total=42.02 11-pubrifiant pentru teava pvc -buc = 8 , pret unitar=11.3445 ,total=90,76 12-adeziv pvc 100 ml ridgid -buc = 2 , pret unitar=26.05 ,total=52.10 13-teava pvc 11 / 2ml sn2 -buc = 1 , pret unitar=18.07 ,total=18,07 14-teava pvc 110 / 1ml sn 2 - buc = 4 ,pret unitar=9.24 ,total=36,96 15-gratar 290/200/16 - buc = 2 ,pret unitar=184,0336 ,total=368,07 16-gratar 290/310/16 - buc = 1 ,pret unitar = 279,83 , total=279,83 17-reductie pvc 160 / 125 - buc = 1 ,pret unitar = 8,395 , total=8,395 18 mufa pvc 160
